
      

  

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- I° Piano della  Torre Biologica “Agatino Santoro” 

Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

Segr.Amm.va Tel.090-2213204 – e-mail: sa.biomorf@unime.it 

 

 

Il Direttore 

 

VISTO Il Bando D.R. 576/2024 su Procedure Valutative per la 

chiamata di N. 11 Professori di Seconda Fascia ai Sensi 

dell'art. 24, C. 6, Legge N. 240/2010 nel quale è stato 

assegnato al Dipartimento BIOMORF  n. 1 posto di 

Professore di II^ Fascia e precisamente per l’SSD  BIO/13  

VISTA 

 

la nota Rettorale prot. n. 44355 del 9/04/2024 su Nomina 

Commissioni Istruttoria per Procedure Valutative per la 

chiamata di professori di seconda fascia  e che per la suddetta 

procedura risulta pervenuta un’unica domanda di 

partecipazione  

CONSIDERATE le disponibilità dei Docenti afferenti al settore scientifico 

disciplinare o al macrosettore oggetto della procedura 

VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento 

che autorizza il Direttore ad adottare, in casi straordinari di 

necessità e di urgenza i provvedimenti per il buon 

funzionamento del Dipartimento, salvo ratifica del 

Consiglio 

 

DECRETA 

 

la nomina della  Commissione Istruttoria per la sottoindicata procedure valutative per 

la chiamata di n.1 professori di seconda fascia, ai sensi dell'art. 24, c.6, legge 240/2010 

di cui al D.R. 576/2024 

 

 

 

 

 

 

mailto:dipartimento.biomorf@unime.it
https://www.unime.it/it/ateneo/dr-17712021-procedure-valutative-la-chiamata-di-n-11-professori-di-prima-fascia-ai-sensi
https://www.unime.it/it/ateneo/dr-17712021-procedure-valutative-la-chiamata-di-n-11-professori-di-prima-fascia-ai-sensi
https://www.unime.it/it/ateneo/dr-17712021-procedure-valutative-la-chiamata-di-n-11-professori-di-prima-fascia-ai-sensi
https://www.unime.it/bandi/dr-24912023-procedure-valutative-la-chiamata-di-n-8-professori-di-seconda-fascia-ai-sensi
https://www.unime.it/bandi/dr-24912023-procedure-valutative-la-chiamata-di-n-8-professori-di-seconda-fascia-ai-sensi


      

  

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- I° Piano della  Torre Biologica “Agatino Santoro” 

Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

Segr.Amm.va Tel.090-2213204 – e-mail: sa.biomorf@unime.it 

 

 

Commissione BIO/13- BIOLOGIA APPLICATA 

 

Componente  Qualifica SC/SSD 

Prof. Sergio 

Baldari  

PO 

Direttore del 

Dipartimento 

SSD 

MED/36 

Prof.ssa 

Daniela 

Caccamo 

PO 

Vice 

Direttore 

SSD 

BIO/12 

Prof.ssa 

Concetta 

Crisafulli 

PA SSD 

BIO/13 

 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento 

 

                 Il Direttore del Dipartimento 

                                Prof. Sergio Baldari 

     (firmata digitalmente) 

 

 

 

mailto:dipartimento.biomorf@unime.it

		2024-04-11T10:12:27+0200
	baldari sergio




